现更正为：“综上， 湖北长江出版传媒集团通过破产重整及重大资产重组事项共获得

上市公司683,684,486股，并承诺36个月内不得卖出。其中，重大资产重组的新增发的限售

股为487,512,222股，股改限售股为187,827,537股，其它8,344,727股湖北长江出版传媒

集团承诺36个月内不得卖出。 本次限售股上市流通数量为675,339,759股。 ”

3、原：“三、本次限售股份可上市流通安排，本次限售股上市流通数量为683,684,486

股；”

本次限售股上市流通情况如下：

股东名称

持有限售股

数量

（

股

）

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流

通数量

（

股

）

剩余限售股

数量

（

股

）

湖北长江出版传媒集团有限公司

683,684,486 56.33% 683,684,486 0

现更正为：“三、本次限售股份可上市流通安排，本次限售股上市流通数量为675,339,

759股；”

本次限售股上市流通情况如下：

股东名称

持有限售股

数量

（

股

）

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流

通数量

（

股

）

剩余限售股

数量

（

股

）

湖北长江出版传媒集团有限公司

675,339,759 55.65% 675,339,759 0

4、原：“六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为683,684,486股；

本次限售股上市流通日期为2015年1月27日；”

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售股

数量

1

湖北 长 江 出

版 传媒 集 团

有限公司

683,684,486 56.33% 683,684,486 0

合计

- 683,684,486 56.33% 683,684,486 0

现更正为：“六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为675,339,759股；

本次限售股上市流通日期为2015年1月27日；”

限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售股

数量

1

湖北 长 江 出

版 传媒 集 团

有限公司

675,339,759 55.65% 675,339,759 0

合计

湖北 长 江 出

版 传媒 集 团

有限公司

675,339,759 55.65% 675,339,759 0

5、原：“七、股本变动结构表”

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

国有法人持有股份

683,684,486 -683,684,486 0

其他

5,859,663 0 5,859,663

有限售条件的流通股份合计

689,544,149 -683,684,486 5,859,663

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

524,106,124 683,684,486 1,207,790,610

无限售条件的流通股份合计

524,106,124 683,684,486 1,207,790,610

股份总额

1,213,650,273 0 1,213,650,273

现更正为：“七、股本变动结构表”

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

国有法人持有股份

675,339,759 -675,339,759 0

其他

5,859,663 0 5,859,663

有限售条件的流通股份合计

681,199,422 -675,339,759 5,859,663

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

532,450,851 675,339,759 1,207,790,610

无限售条件的流通股份合计

532,450,851 675,339,759 1,207,790,610

股份总额

1,213,650,273 0 1,213,650,273

公司对上述更正给投资者带来的阅读不便深表歉意。

特此公告。

长江出版传媒股份有限公司

董 事 会

2015年1月22日

证券代码：

601226

证券简称：华电重工 公告编号：临

2015-007

华电重工股份有限公司

2015

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

本次会议无否决提案的情况

本次会议无变更前次股东大会决议的情况

一、会议召开情况和出席情况

（一）召开时间和地点：

1、会议召开时间：

现场会议时间：2015年1月22日下午15:30。

网络投票时间：2015年1月22日9：30-11：30和13：00-15：00

2、召开地点：北京市丰台区汽车博物馆东路6号华电发展大厦B座公司会

议室。

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合。

（二）出席会议的股东和代理人人数（包括网络和非网络投票），所持有

表决权的股份总数及占公司有表决权股份总数的比例：

出席会议的股东和代理人人数

（

名

）

8

所持有表决权的股份总数

（

股

）

587,000,000

占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

76.23

通过网络投票出席会议的股东人数